
FLAVIKER garantisce una superficie utile pari a 1635x3230 mm, la fatturazione invece è calcolata sulla base del formato 1600x3200 mm
Su richiesta, le lastre in 6 e 12 mm di FLAVIKER possono essere rinforzate strutturalmente con una stuoia in fibra di vetro applicata sul retro con apposito collante. L’applicazione della stuoia prevede 
una maggiorazione di € 9,00 al mq sul prezzo netto della lastra.
Su richiesta, le lastre possono essere rettificate nella dimensione di 1596,5x3195 mm con una maggiorazione sul prezzo.

FLAVIKER guarantees a useful surface area of 1635x3230 mm whereas billing is calculated on the basis of a 1600x3200 mm size.
On request, the 6 and 12 mm slabs from FLAVIKER can be reinforced with fiberglass matting applied to the rear surface using a special adhesive. 
The fiberglass matting application involves a 9,00 € per sqm increase on the slab’s net price.
On request, slabs can be retictified size 1596,5x3195 mm with a price increase.

* I cavalletti per carico su container prevedono 18 lastre in 12 mm anzichè 22 e 10 lastre in 20 mm anzichè 12.
* A Frame for container loading contains 18 slabs in 12 mm thickness and not 22, 10 slabs in 20 mm thickness and not 12.

F.to nominale 
Nominal size 

Finitura Finish
F.to reale (mm)
Work size

Imballo
Packing

Lastre/
Imballo

Mq Totali
Sqm Total

Kg/lastra
Kg/slab

Kg/Imballo
Kg/Packing

Kg Totali
Kg Total

Prezzo Imb.
Packing Price

163,5x323 
64.67"x127.1"

NAT./SOFT/LUX 20 1635x3230
 Cassa 
 Crate 

5 25,60 246 139 1.369 € 220,00

20 1635x3230
 Cavalletto container legno A - frame
 Container Rack pallet wood A - frame

12
*10

61,44
 51,20

246  180
3.132
2.640

€ 335,00

20 1635x3230
 Cavalletto container metallo A - frame
 Container Rack pallet metal A - frame

12
*10

 61,44
 51,20

246  180
3.132
2.640

€ 515,00

20 1635x3230
 Legaccio 
 Bundle

 12  61,44 246  60  3.012 € 240,00

163,5x323 
64.67"x127.1"

NAT./SOFT 12 1635x3230
 Cassa 
 Crate 

10 51,20 149 139 1.629 € 220,00

163,5x323 
64.67"x127.1"

LUX 12 1635x3230
 Cassa 
 Crate 

9 46,08 149 139 1.480 € 220,00

163,5x323 
64.67"x127.1"

NAT./SOFT/LUX 12 1635x3230
 Cavalletto container legno A - frame
 Container Rack pallet wood A - frame

 22
*18

112,64
 92,16

149  180
3.458
 2.862

€ 335,00

163,5x323 
64.67"x127.1"

NAT./SOFT/LUX 12 1635x3230
 Cavalletto container metallo A - frame
 Container Rack pallet metal A - frame

22
*18

112,64
92,16

149  180
3.458
2.862

€ 515,00

12 1635x3230
 Legaccio 
 Bundle

 18  92,16 149  60  2.742 € 210,00

163,5x323 
64.67"x127.1"

NAT./SOFT/LUX 6 1635x3230
 Cassa 
 Crate 

 15 76,80 77  139 1.294 € 220,00

6 1635x3230
 Cavalletto container legno A - frame
 Container Rack pallet wood A - frame

36 184,32 77 180 2.952 € 335,00

6 1635x3230
 Cavalletto container metallo A - frame
 Container Rack pallet metal A - frame

36 184,32 77 180 2.952 € 515,00

6 1635x3230
 Legaccio 
 Bundle

27 138,24 77  60 2.139 € 240,00

Le caratteristiche di superficie e le tonalità dei prodotti ceramici illustrati in questo catalogo sono da ritenersi puramente indicative.
Optical features and color shades of ceramic materials illustrated in this catalogue are to be regarded as mere indications.

ECOSOSTENIBILITÀ E CERTIFICAZIONI / ECO-SUSTAINABILITY AND CERTIFICATIONS

ECO-BODY

RECYCLED
40%

L’impegno concreto di Flaviker in termini di sostenibilità continua anche grazie 
agli esclusivi impasti ECO-BODY, contenenti un 40% minimo di materie prime di 
qualità recuperate da lavorazioni esterne ed interne, utilizzati per diverse collezioni 
contenute in questo catalogo. 
Il valore di questa percentuale è garantito da Bureau Veritas, che certifica l’impasto 
ECO-BODY.
Tale caratteristica consente ai nostri prodotti di contribuire al calcolo dei crediti utili 
ai fini della certificazione LEED degli edifici.
È possibile scaricare l’elenco completo dei prodotti ECO-BODY nell’area download 
del sito Flaviker.

Flaviker's concrete commitment to sustainability continues thanks to the exclusive 
ECO-BODY mixes, containing a minimum of 40% of high quality raw materials, 
recovered from external and internal processing, used for several collections in 
this catalogue.
The value of this percentage is guaranteed by Bureau Veritas, which certifies the 
ECO-BODY mixture.
This feature allows our products to be included in the calculation of credits for the 
LEED building certification.
You can download the complete list of ECO-BODY products in the download area 
on the Flaviker website.

ECO-BODY

Per i suoi prodotti, Flaviker ha provveduto ad assolvere agli obblighi derivanti dalla Marcatura CE.
For his products Flaviker has provided to fulfill the obligations deriving from the CE marking.

Marcatura CE / CE Mark

Flaviker ha ottenuto la certificazione CCC per l’esportazione di piastrelle verso il mercato Cinese.
Flaviker obtained the CCC certification for the export of tiles to Chinese market.

Marcatura CCC / CCC Mark

Flaviker aderisce al programma GPP (buone prassi fitosanitarie) per la spedizione di piastrelle in ceramica verso gli USA.
Flaviker adheres to GPP program (Good phytosanitary practices) in the shipment of ceramic tiles to the USA.

Programma GPP / GPP Program

Flaviker ha ottenuto la certificazione di qualità SQM. Per approfondimenti consultare il sito Flaviker.
Flaviker obtained the SQM quality certification. For further information consult the Flaviker website.

Marchio SQM / SQM Mark

IMBALLI / PACKAGING
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